14.133/2021,  para  atender  a  demanda  da  Secretaria  do  Trabalho 

Qualificação  e  Renda  através  de  Dispensa  de  Licitação,  conforme 

especificações estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

2. VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO:
O preço  máximo para  a  presente  dispensa  de  eletrônica  é  de  R$ 
12.449,35  (doze mil quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta 
e cinco centavos), em 02 (DOIS) LOTES.
O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as 

exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos 

quanto às especificações do objeto.

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: